
Für Druckfehler wird keine Haftung übernommen. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht. Die Produkte können ggf. ein anderes 
Produktbild aufweisen. *Unser bisheriger Preis. **Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. ***Nah-
rungsergänzungsmittel sollten nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung verwendet werden. 1Bei Schmerzen oder Fieber ohne 
ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben. Preise gültig bis zum 31.05.2021.

2021

MAIGute Beratung - Gute Preise!

Prinzenpark-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Hansaallee 111
40549 Düsseldorf
Telefon 02 11-56 61 80 30

Storchen-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Gladbacher Str. 39
40219 Düsseldorf
Telefon 02 11-9 17 95 55

Kloster-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Oststrasse 51
40211 Düsseldorf
Telefon 02 11-55 04 67 77

Rheinapotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Wickrather Str. 4
40547 Düsseldorf
Telefon 02 11-5 37 97 37 

IBU-ratiopharm 400 mg akut Schmerztabletten1

20 Filmtabletten**. UbP*: 6,29 €

Loceryl Nagellack
3 ml**. UbP*: 37,19 €

Soventol Hydrocort 0,5% Creme
15 g**. UbP*: 9,19 €

Voltaren Schmerzgel forte 23,2 mg/g1

150 g**. UbP*: 25,99 €

Biolectra Magnesium 400 mg ultra Direct
20 Pellets***. UbP*: 10,95 €

Lasea
28 Weichkapseln**. UbP*: 23,99 €

DR. THEISS Melatonin Einschlaf-Spray
30 ml**

Meridol Zahnpasta
75 ml.

UbP*: 3,49 €

Vitamin B-Komplex-ratiopharm
120 Hartkapseln***. UbP*: 34,90 €

Wobenzym
100 magensaftresistente Tabletten**. UbP*: 39,95 €

HerzASS-ratiopharm 100 mg1

100 Tabletten**.
UbP*: 4,79 €

Zur Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen und auch bei 
Fieber. Wirkstoff: Ibuprofen

Der Nagellack wird zur Behandlung von Nagelpilz angewendet.
Wirkstoff: Amorolfin

Zur äußerlichen Behandlung entzündlicher oder allergischer Hauterkran-
kungen. Wirkstoff: Hydrocortison. Grundpreis: 44,60 €/100 g

Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten 
Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen. 
Wirkstoff: Diclofenac. Grundpreis: 11,99 €/100 g

Nahrungsergänzungsmittel mit Orangen-Geschmack für eine normale
Muskelfunktion.

Pflanzliches Arzneimittel zur Behandlung von Unruhezuständen 
bei ängstlicher Verstimmung. Wirkstoff: Lavendelöl

Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen. Nahrungsergän-
zungsmittel mit Melatonin, Passionsblumen-Extrakt und Süßungsmitteln.
Grundpreis: 33,17 €/100 ml

Bei regelmäßiger Anwendung fördert sie spürbar die natürliche Regenerati-
on von gereiztem Zahnfleisch und beugt so Zahnfleischproblemen vor. 
Grundpreis: 3,32 €/100 ml

Nahrungsergänzungsmittel zur gezielten Vitaminversorgung. Enthält alle 
Vitamine des B-Komplexes, die an wichtigen Stoffwechselvorgängen im 
Körper beteiligt sind.

Zur unterstützenden Behandlung bei Schwellungen, Entzündungen oder 
Schmerzen als Folge von Verletzungen, oberflächlicher Venenentzündung, 
Entzündung des Harn- und Geschlechtstrakts, schmerzhafter und aktivier-
ter Arthrose. Wirkstoffe: Bromelain, Trypsin, Rutosid-Trihydrat

Zur Gerinnungshemmung bei Erkrankungen der Herzkranzgefäße, insbe-
sondere bei akutem Herzinfarkt und zur Vorbeugung eines erneuten Herzin-
farktes. Wirkstoff: Acetylsalicylsäure

*Ausgenommen Angebots-
artikel und verschrei-

bungspflichtige 
Arzneimittel. 

Ein Gutschein/Person. 
Gültig vom 01.-15.05.2021

*Ausgenommen Angebots-
artikel und verschrei-

bungspflichtige 
Arzneimittel. 

Ein Gutschein/Person. 
Gültig vom 17.-31.05.2021

Rabatt-
Coupon*
15% Sofortrabatt 
auf einen freiver-
käuflichen Artikel 

aus unserem 
vorrätigen Sortiment.

Rabatt-
Coupon*
20% Sofortrabatt 
auf einen freiver-
käuflichen Artikel 

aus unserem 
vorrätigen Sortiment.

20%15%

3.99
-37%

7.99
-27%

16.99
-29%

9.95
Aktion

2.49
-29%

26.99
-27%

6.69
-27%

17.99
-31%

23.99
-31%

27.99
-30%

2.49
-48%



2021

MAIWir sind immer für Sie da!

Prinzenpark-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Hansaallee 111
40549 Düsseldorf
Telefon 02 11-56 61 80 30

Storchen-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Gladbacher Str. 39
40219 Düsseldorf
Telefon 02 11-9 17 95 55

Kloster-Apotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Oststrasse 51
40211 Düsseldorf
Telefon 02 11-55 04 67 77

Rheinapotheke
Inh. Martina Paucksch e.Kfr.
Wickrather Str. 4
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Telefon 02 11-5 37 97 37 

CORONA 
Testzentrum 

Scannen Sie mit Ihrer Smartphone-Kamera 
den QR-Code der jeweiligen Apotheke und ver-
einbaren Sie Ihren persönlichen Termin mit uns!

HIER TERMIN

VEREINBAREN!

HIER TERMIN

VEREINBAREN!

HIER TERMIN

VEREINBAREN!

Rheinapotheke
Wickrather Str. 4
40547 Düsseldorf

Kloster-Apotheke
Oststr. 51

40211 Düsseldorf

Storchen-Apotheke
Gladbacher Str. 39
40219 Düsseldorf

www.apo-paucksch.de
Sie können Ihren persönlichen Termin auch Online buchen unter: 


